
UCHWAŁA NR XX/157/2020 
RADY MIEJSKIEJ W MAKOWIE MAZOWIECKIM 

z dnia 23 kwietnia 2020 r.

uchylająca Uchwałę Nr XVII/128/2019 z dnia 12 grudnia 2019 r. w sprawie wyrażenia zgody 
na podwyższenie kapitału zakładowego Spółki JUMA Spółka z o. o. poprzez konwersję wierzytelności 

Miasta Maków Mazowiecki i Spółki JUMA Spółka z o. o. z siedzibą w Makowie Mazowieckim 
oraz wyrażenia zgody na objęcie przez Miasto Maków Mazowiecki udziałów w podwyższonym kapitale 

zakładowym Spółki JUMA Spółka z o. o. z siedzibą w Makowie Mazowieckim

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. „g” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2020 r., poz. 713)

Rada Miejska w Makowie Mazowieckim 
uchwala, co następuje:

§ 1. Uchyla się Uchwałę Nr XVII/128/2019 z dnia 12 grudnia 2019 r. w sprawie wyrażenia zgody 
na podwyższenie kapitału zakładowego Spółki JUMA Spółka z o. o. poprzez konwersję wierzytelności Miasta 
Maków Mazowiecki i Spółki JUMA Spółka z o. o. z siedzibą w Makowie Mazowieckim oraz wyrażenia zgody 
na objęcie przez Miasto Maków Mazowiecki udziałów w podwyższonym kapitale zakładowym Spółki JUMA 
Spółka z o. o. z siedzibą w Makowie Mazowieckim.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Jui
Dariusz

Artur Miecznikowski

Id: D9BA1147-EEB1-4EFB-8D6B-5BB3EF6A9B16. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE 
DO UCHWAŁY NR XX/157/2020

RADY MIEJSKIEJ W MĄKO WIE MAZOWIECKIM

z dnia 23 kwietnia 2020 r.

uchylającej Uchwalę Nr XVII/128/2019 z dnia 12 grudnia 2019 r. w sprawie wyrażenia 
zgody na podwyższenie kapitału zakładowego Spółki JUMA Spółka z o. o. poprzez 
konwersję wierzytelności Miasta Maków Mazowiecki i Spółki JUMA Spółka z o. o. 
z siedzibą w Makowie Mazowieckim oraz wyrażenia zgody na objęcie przez Miasto 
Maków Mazowiecki udziałów w podwyższonym kapitale zakładowym Spółki JUMA 

Spółka z o. o. z siedzibą w Makowie Mazowieckim

Uchwała uchyla Uchwałę Nr XVII/128/2019 z dnia 12 grudnia 2019 r. w sprawie wyrażenia 
zgody na podwyższenie kapitału zakładowego Spółki JUMA Spółka z o. o. poprzez konwersję 
wierzytelności Miasta Maków Mazowiecki i Spółki JUMA Spółka z o. o. z siedzibą w Makowie 
Mazowieckim oraz wyrażenia zgody na objęcie przez Miasto Maków Mazowiecki udziałów 
w podwyższonym kapitale zakładowym Spółki JUMA Spółka z o. o. z siedzibą w Makowie 
Mazowieckim.

PRZEWODNICZĄCY RAD7/

Dariusz .Aj (Mieczników.' ki


